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Bygging og efnislýsing:

Sótt er um:
Sótt er um að byggja viðbyggingu við núverandi sumarhús að Reynilundi 13 í Veiðilundi í landi
Miðfells í Bláskógabyggð. Kofi sem er á lóðinni verður færður innan byggingarreits, stækkaður og
útbúið gestahús, en núverandi litla útbygging sumarbústaðarins verður rifin.

Bílastæði:
2 bílastæði eru innan lóðar

Stærðir fyrir stækkun (skv.Fmr):
Brúttó fermetrar húss: 30,7 m2

Lóð: 1926 m2

Nýtingarhlutfall: 0,015

Stærðir eftir stækkun:
Brúttó fermetrar: 110,1 m2

Lóð: 1926 m2

Nýtingarhlutfall: 0,057

Efnislýsing 
Burðarvirki viðbyggingar er steyptur sökkul. Burðarvirki hússins ofan plötu eru léttir timburveggir,
einangraðir með 150 mm steinullareinangrun og klæddir með timburklæðningu.  Þak er byggt upp
með sperrum 2" x 8", einangrað með 200 mm steinull. Ysta klæðning á þaki verður bárujárn.
Botnplata er einangruð að neðan með 75 mm einangrunarplasti, veggir sökkla eru einangraðir 50
sm niður fyrir plötu með 75 mm einangrunarplasti. Ofan á einangrun gólfplötu skal leggja þolplast
sem rakavörn. Húsið er hitað upp með ofnakerfi og gólfhita. Lagnaleiðir fyrir neysluvatn og hita er
rör í rör í plötu. Neysluvatnshiti skal vera skv. staðli, max 60° á toppunarstað. Léttir veggir
klæddir með krossvið og gipsi. Heitur pottur skal uppfylla byggingarreglugerð nr. 12.10.4. Vísað
er í gr. 9.6.5. og 9.6.6. í byggingarreglugerð 112/2012 um frágang við eldstæði og reykháf.
Handslökkvitæki er við inngang í anddyri. Öryggisgler/hert gler skal vera í gólfsíðum gluggum og 
glerhurðum sem eru neðar en 600 mm, sbr. gr. 8.5.2. í byggingarreglugerð 112/2012. Sorpi skal 
skilað skv. reglum sveitarfélags hverju sinni. Salerni og eldhús verða búin vélrænni loftræstingu. 
Önnur rými verða ræstuð með opnanlegum gluggum. Við hreinsun skólps frá íbúðarhúsum, 
frístundahúsum og húsnæði tengt ferðaþjónustu skal beita tveggja þrepa hreinsun, sbr. 
reglugerð um fráveitur og skólp. Gæta skal þess að mengunarefni í skólpi sem Þingavallavatn 
er talið viðkvæmt fyrir séu hreinsuð ítarlega, svo sem köfnunarefni og saurmengun. Sækja 
skal um leyfi heilbrigðisnefndar Suðurlands fyrir losun skólps og fara skal að leiðbeiningum 
um frágang fráveitukerfa og fráveitutækni sem beita má á svæðinu sbr. 20.gr. reglugerðar 
þessar. Um fráveitu frá starfsleyfiskyldum atvinnurekstri fer skv. starfsleyfi en þau skulu taka 
mið af vernd svæðisins. Þar sem fráveituvatni verður ekki veitt í almenna fráveitu skal afla 
fyrirmæla og leyfis heilbrigðisnefndar Suðurlands hverju sinni. Skv. 15.gr. reglugerðar nr. 
650/2006 um framkvæmd verndunar vatnasviðs og lífríkis Þingvallavatns.

Í gluggum tvöfalt K-einangrunargler (12 mm loftbil í föstum gluggum en 9
mmloftbil í opnanlegum gluggafögum og hurðum. U-gildi (W/m2K) einstakra
byggingahluta skulu vera í samræmi við upptalningu:

Þak: Ti ≥ 18° C, U-gildi: 0,15
Útveggir: Ti ≥ 18° C, U-gildi: 0,25
Gluggar (karmar, gler vegið meðaltal, K-gler: Ti ≥ 18° C, U-gildi: 1,7
Hurðir: Ti ≥ 18° C, U-gildi: 1,7
Gólf: á fyllingu og að óupphituðu rými: Ti ≥ 18° C, U-gildi: 0,2
Gólf að útlofti: Ti ≥ 18° C, U-gildi: 0,2
Útveggir, vegið meðaltal
(veggfletir, gluggar og hurðir): Ti ≥ 18° C, U-gildi: 0,8

Að öðru leyti skal miða við að kólnunartölur einstakra byggingahluta
séu í samræmi við ÍST EN ISO 6946:1996 og ÍST 66.

Brunavarnir 
Klæðningar eru í flokki 1. Gólfefni eru í flokki G. Þakefni eru í flokki T.
Loftaklæðning er í flokki 1. Brunatæknileg atriði eru samkvæmt reglugerð.

Inntök og loftræsing 
Inntök veitna, síma og rafmagns eru í lagnaskáp í anddyri. Öll rými sem eru
gluggalaus eru loftræst vélrænt.

Sorp
Sorp er með brunaveggjum EI-60 og innan lóðar.

Teikningar 
Teikningar eru gerðar af Einari Ólafssyni arkitekt  árið 2023.
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